2021年安徽省住院医师规范化培训
二次征集补录工作的通知

为贯彻落实《安徽省建立住院医师规范化培训制度的实施意见》（卫科教秘〔2015〕183号），完善住院医师规范化培训招收管理，强化培训质量，进一步加大我省住培招收数量，根据目前我省实际招收现状，现进行二次征集补录工作，有关事宜通知如下：
一、征集补录计划
此次征集补录工作只限于住院医师规范化培训，助理全科医生培训不在此次征集范围内。儿科、急诊科、精神科、全科等9个紧缺专业补录数为253人（附件1），非紧缺专业西医和中医共控制计划数为549人（附件2）。
二、招收对象
符合《关于印发2021年安徽省住院医师规范化培训及助理全科医生培训招收实施方案的通知》（皖卫科教秘〔2021〕123号）中住院医师规范化培训招收对象的条件。
1.参加2021年安徽省住院医师规范化培训招收未录取人员;
2.符合招收对象的条件，未参加2021年安徽省住院医师规范化培训招收考试的人员也可以报名。
三、招收程序
招收工作按照网上报名、资格审核、考试录取、公示报到等程序进行。
（一）个人网上报名
本次征集补录工作采用网上报名，报考人员登录安徽省住院医师培训信息化管理系统平台（http://220.178.116.78:9889/）进行报名，报名起止时间为2021年8月24日9:00-8月26日24:00。
单位人、社会人填报专业（基地）志愿1个，基地（医院）志愿1个。
（二）现场资格审核
报考人员携带相关报名材料到填报所在志愿基地医院进行现场确认、资格审核。基地医院以单位账号密码登录信息系统，进入“招收考试”模块的“报名信息审核”，审核人员要逐一审核报考资格、报考专业等，并逐一核对报名表中所有信息字段及照片。报名开始后即开通审核功能，审核截止时间为8月27日。审核结束后，各相关基地及时公布审核合格人员名单。
（三）考试组织
各相关基地进行自主征集补录工作。考试类别分为临床医学、口腔医学、中医学三类。
准考证打印、考试时间、考试地点、考试内容等详细信息由各相关基地自行发布。
（四）考试录取
遵循“公开公平、双向选择”的原则，按照志愿确定补录培训对象。如基地医院或相应专业未完成征集补录计划，
将从未被录满的专业再次进行调剂；调剂专业优先满足儿科、急诊科、精神科、全科、儿外科等急需紧缺专业需求。
（五）公示报到
各相关基地完成征集补录工作后，省卫生健康委将及时在安徽省住院医师培训信息化管理系统平台上向社会公示征集补录结果。
培训基地接到录取人员正式名单后，及时向培训对象通知报到时间和相关要求。培训时间自培训启动之日起算，并作为享受有关财政补助的依据。不能按时报到者，须有正当理由和相关证明，同时向培训基地医院请假，并在报到后顺延相应培训时间；无故逾期一周不报到者，取消培训资格，视为自行退出培训。
对面向社会招收的培训对象，培训期内培训基地依法与其签订劳动合同，明确双方权利义务，劳动合同到期后依法终止，培训对象自主择业。单位委派的培训对象必须与培训基地、委派单位签订三方委托培训协议（附件3），培训结束后必须返回原单位工作，培训基地不得留用。
四、工作要求
按《关于印发2021年安徽省住院医师规范化培训及助理全科医生培训招收实施方案的通知》（皖卫科教秘〔2021〕123号）中工作要求落实。
实施过程中如有问题，请与省住培事务管理中心联系。
电话：省住培事务管理中心        0551-62284812
          住培信息管理系统技术      0551-62530702

[bookmark: _GoBack]